
 
PRAVIDLA 
plážového volejbalu koupaliště, plavání/pláže v Hagenwerderu 
 
§ 1 Uznávání jednacího řádu 
Vstupem na hřiště návštěvník potvrzuje, že si přečetl a přijal obsah těchto předpisů. 
§ 2 Oprávnění k použití 
(1) Volejbalové kurty vlastní KommWohnen se sídlem v Konsulstraße 65, 02826 Görlitz (dále jen operátor). 
(2) Použití hřišť je možné pro každého za podmínek stanovených v těchto předpisech. 
(3) Školení a hry plánované podle seznamu (viz tabulka oznámení na pláži) mají přednost před dříve nedohodnutým 
bezplatným používáním bosiky. 
 
(4) Turnaje a speciální akce mají obvykle přednost. Data lze vidět na nástěnce. 
(5) Vezměte prosím na vědomí, že děti do 14 let mohou využívat hřiště se souhlasem a odpovědností rodičů nebo 
opatrovníků. 
§ 3 Otevírací doba 
(1) Pracovní doba hřišť je zobecněna měsíců od dubna do října. Operátor otevírá/zavírá objekt. 
(2) Vezměte prosím na vědomí, že vstup do hřiště na plážový volejbal není povolen kromě pracovní doby. 
(3) Operátor má právo v závislosti na počasí nebo stavu rozteče, zavést zákaz používání náměstí. 
§ 4 Udržování čistoty a pořádku  
(1) Po použití by měl být písek zarovnán s dodaným zařízením. (Všechny dutiny a nerovnosti musí být kompenzovány.) 
Vezměte prosím na vědomí, že povrch je po použití ponechán co nejvodorovnější. 
(2) Písek musí být ponechán bez cizích látek a jiných kontaminantů a všechny viditelné nečistoty by měly být odstraněny 
(např. kameny, větve) do nedalekých nádob na odpad. 
(3) Je zakázáno po celém hřišti: 

- kouření 
- grilování nebo kouření ohnisek 
- přinášení zvířat 
- přinášení / použití sklenic, skleněných lahví nebo jiných skleněných předmětů. 

(4) Každý uživatel bosiky je povinen ponechat za sebou spořádanou, čistou plochu. Odpadky musí být hozeny do košů 
umístěných na pláži. 
(5) Poškození sítě nebo jiné poškození by mělo být okamžitě nahlášeno operátorovi (Tel. 015114814075). 
§ 5 Právo vydávat příkazy 
Příkazy a pokyny operátora nebo jím pověřené osoby musí být dodrženy okamžitě a bez výjimky. 
§ 6 Porušování 
(1) Operátor může nařídit odchod bosiky všem osobám, které poruší tyto podmínky.  
(2) Trestní zákony a zákony o odpovědnosti zůstávají nedotčeny. 
§ 7 Ustanovení o odpovědnosti 
(1) Operátor nepřebírá žádnou odpovědnost za: 

1. ztracené osobní věci 
2. škody na majetku způsobené třetími stranami 
3. poškození, úrazu nebo zranění v důsledku špatného provozu hracího pole nebo při událostech na vlastní chybu 
nebo zavinění třetích osob 
4. Vstup a použití volejbalového hřiště je vždy na vlastní nebezpečí. 

(2) Uživatelé jsou zodpovědní za způsobenou škodu, úmyslné poškození majetku a za jakoukoli kontaminace terěnu, ať už 
se jednalo o důsledek úmyslného jednání nebo nedbalosti.  
 
Nařízení vstupují v platnost 01. dubna 2020. 
KommWohnen Service GmbH 
 


